Canada et militum cappellanum. 

die 9 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Linensi R. D. Valtharium 

Bini, Consiliarium Regionalem Curiae Generalitiae Societatis Sancti 

Francisci Salesii. 

die Iii Martii. — Cathedrali Ecclesiae Coatzacoalsensi, noviter 

erectae, Exs.mum P. D. Carolum Talavera Ramírez, hactenus Episco

pum titularem Aufenensem et Auxiliarem archidioecesis Mexicanae. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Theleptensi, R. D. Geraldum Lyrio 

Rocha, e clero Victoriensi Spiritus Sancti, quem deputavit Auxiliarem 

eiusdem archidioecesis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Garbensi, R. D. Robertum Don-

nelly, Vicarium Generalem dioecesis Toletanae in America, quem de

putavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Iacobi Hoffmann, Episcopi eiusdem 

Sedis. 

die 22 Martii. — Metropolitanae Ecclesiae Calaritanae, Exc.mum 

P. D. Ioannem Canestri, hactenus Archiepiscopum titulo Foroclo-

diensem in Urbe vices Gerentem. 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

KVANGIUENSIS 

De translatione Cathedrae archiepiscopalis necnon de mutatione tituli. 

Summus Pontifex Ioannes XXIII , v. m., per Constitutionem «Fer

tile Evangelii )) die 10 mensis Martii anno Domini 1962 datam, sacram 

Hierarchiam in Corea erexit atque templum in loco, vulgo, (( Buk 

Dong» Sacratissimo Cordi Iesu dicatum ad Ecclesiam Cathedralem 

Archiepiscopi Kvangiuensis evexit. 

Nunc vero Exc.mus Dominus Victorinus Kong-Hi Youn, Archie

piscopus Kvangiuensis, ab Apostolica Sede enixe rogavit ut Cathedra 

metropolitana a supradicta Ecclesia Sacratissimo Cordi Iesu sacra ad 

novam Ecclesiam in « Im Dong » sitam et Sancto Anselmo dedicatam, 

iam exstructam et proxime consecrandam, transferretur. 

Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini propagando, omnibus ma

ture perpensis, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, vigore specialium facultatum a Summo Pontifice Ioanne 

Paulo Divina Providentia PP. II sibi concessarum, suppleto, quate

nus opus sit, eorum interesse habentium vel habere praesumentium 

consensu, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 

plumbo Litterae datae forent, templum Sancto Anselmo dicatum, in « Im 

Dong » situm, ad dignitatem et fastigium Ecclesiae metropolitanae 

evehit, antiquam vero ecclesiam Sacratissimo Cordi Iesus extantem tam

quam Ecclesiam con-Cathedralem cum debita dignitate manere statuit. 

Ad haec exsecutioni mandanda, Summus Pontifex Exc.mum Domi